

---

## 五、报价一览表

报价一览表

供应商名称	苏州池久节能电气有限公司
供应商总报价	821120.00 元 捌拾贰万壹仟壹佰贰拾元整
交货期	合同签订后 20 日历天完成供货、安装及调试；
交货地点	采购人所在地，具体地点为采购人指定地点；
质保期	自项目验收合格之日起 1 年；

## 六、报价明细表

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
1	蓝色铝合金管	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	DN40	198	430.00	<b>85,140.00</b>
2	90度弯头	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	DN40	40	80.00	<b>3,200.00</b>
3	等径三通	福斯特	是	DN40	24	120.00	<b>2,880.00</b>

		广东福斯特流体技术有限公司					
4	等径外丝直通	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	DN40 *1 “1/2”	26	110.00	<b>2,860.00</b>
5	活接内丝	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	DN40 -1 “1/2”	26	110.00	<b>2,860.00</b>
6	活接双外丝	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	1 “1/2” *1” 1/2	26	70.00	<b>1,820.00</b>

				“			
7	等径直通	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	DN40	45	50.00	<b>2,250.00</b>
8	内丝不锈钢球阀	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	DN40 *1"1 "2"	26	400.00	<b>10,400.00</b>
9	堵头	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	DN40	15	40.00	<b>600.00</b>
10	异径三通	福斯特 广东福斯特流体技	是	DN40 *DN2 5	349	90.00	<b>31,410.00</b>

		术有限公司					
11	蓝色铝合金管	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	DN25	296	230.00	<b>68,080.00</b>
12	90度弯头	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	DN25	349	25.00	<b>8,725.00</b>
13	等径外丝直通	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	DN25 *1"	349	65.00	<b>22,685.00</b>
14	外丝转换接头	福斯特 广东福斯	是	1 “-1	349	40.00	<b>13,960.00</b>

		特流体技 术有限公 司		/4”			
15	自锁快插母 头	福斯特 广东福斯 特流体技 术有限公 司	是	三叉 -1/4 “	349	180.00	<b>62,820.00</b>
16	内丝不锈钢 球阀	福斯特 广东福斯 特流体技 术有限公 司	是	DN25 *1”	349	200.00	<b>69,800.00</b>
17	C型钢	福斯特 广东福斯 特流体技 术有限公 司	是	3M*2 .0mm *M10	30	250.00	<b>7,500.00</b>
18	二维支架	福斯特	是	M10*	60	25.00	<b>1,500.00</b>

		广东福斯特流体技术有限公司		2.5m m			
19	二维支架配件	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	M10* 2.5m m	60	70.00	<b>4,200.00</b>
20	全螺纹丝杆	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	M8*3 M	450	40.00	<b>18,000.00</b>
21	膨胀丝	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	M8*6 0	150	5.00	<b>750.00</b>

22	丝杆直接	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	M8	450	5.00	<b>2,250.00</b>
23	顶爆螺杆	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	M8*30	900	180.00	<b>1,800.00</b>
24	管夹	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	DN25	690	25.00	<b>17,250.00</b>
25	管夹	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	DN40	450	25.00	<b>11,250.00</b>

		司					
26	内六角螺栓	福斯特 广东福斯特流体技术有限公司	是	M8*2 5	450	5.00	<b>2,250.00</b>
27	胶套螺母	/	是	M8	1320	3.00	<b>3,960.00</b>
28	生料带	/	是	20m/ 卷	150	10.00	<b>1,500.00</b>
29	润滑剂	/	是	250M L/瓶	12	85.00	<b>1,020.00</b>
<b>流水台等其它材料清单</b>							
1	服装车间流水台（U型）	池久 苏州池久节能电气有限公司	是	600W *650 H	180	320.00	<b>57,600.00</b>

2	箱包车间流水台（平面）	池久 苏州池久 节能电气 有限公司	是	550W *750 H	422.5	240.00	<b>101,400.00</b>
3	工作凳	池久 苏州池久 节能电气 有限公司	是	400* 280* 450	1100	155.00	<b>170,500.00</b>
4	质检台	池久 苏州池久 节能电气 有限公司	是	1500 *900 *800	34	850.00	<b>28,900.00</b>
报价人民币小写：821120.00 元  报价人民币大写：捌拾贰万壹仟壹佰贰拾元整							

供应商（公章）： 苏州池久节能电气有限公司

注：

- 
1. 除所报产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。
  2. 供应商可根据需要自行增减表格行数。
  3. 供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。